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PER DHENIEN E Nnmni’ms EKONOMIKE NGA FONDIT KUSHTEZUAR
DERI 6% PR R PERIUDHEN 1-31 DHJETOR 2023

ME mbéeshtetie 18 ligjit Nr, (3920015 “Pér vetdgeverisien vendore™ nenel 8 pika
29,24, t& nenit 21 & Ligjit nr, 3720149, “[¥r Asistencén Sociale né Republikén e
shqipBrisé dhe™, né pikén 2. 3, 6, 9, dhe 10 & Kreut [V 12 Vendimit nr. 597, daté
(04.09.201 % gr ptrcaktimin - procedurave t# dokumentacionit dhe masés mujore t&
perfitimit 18 ndihmése kot mike dhe pErdorimil ¢ Jondit shies# mbi fondin e
kushtgzuar pér ndihmén ¢k womike” VKB Nr.3 daté 27.01.2023 “Pér miratimin e
kritereve pér familjet né nev j& g do t trajtohen me ndihmé ckonomike.nga fondi i
kusht&zuar deri nét 6% pér bl ok-ndihmén pér vitin 2023* Késhilli i Bashkisg,

YENDOS] :

T¢ prfitajng ndihmé ekonoriike nga fondi i koshtéeuar ded 6% pér muajin Dhjetor
2023, nE total 18 {tetBmbi: hjet) familje me fond total prej #9570 (tetédhjetd e
niénté mijié e peséqind e shttédhjetg) lekéE Konkretisht:

PER BANORET E QEND!'ES SE BASHKISE ROSKOVEC

T8 pérfitojng ndihme ekonomike nga fondi i kusht¥zuar deri 6% pér muagin
Dhjetor 2023,5 (pest) familj - me nj¢ fond 14351 (katérmbédhjet? mijé ¢ treqind e
pestdhjeté e nj&) loké.

PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE STRUM

TE perfitojné ndihm# ckonomike nga Tondi i kushidzuar deri 6% pér muajin
Dhjetor 2023, 2 {dy) familje me njé fond 4356 (katér mij€ e treqind e pesédhjeté ¢
gjashti) leké.
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PER BANORET F NJESISE ADMINISTRATIVE KUMAN

T& pérfitajng ndihmé ekonomike nga fondi | kushi@euar deri 6% pEr muajin
Dhjetor 2023, 6 (gjashtg) familje me nj¢ fond 40254 (dyzetd miji ¢ dvgind e
pesEdhjetit ¢ katér) leke,

PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE KURJAN

Té plrfitojné ndihmt ckonomike nga fondi | kushiEzuar deri 6% pér muajin
Dhjctor 2023, 5 (pest) familje me nj# tond 30609 {tridhjetié mij€ ¢ gjashtiégind ¢
néntif) [eke,

» Nparkehet sektori i Financés dhe sekiori i Shérbimit Social pér zbatimin e
k&tij vendimi.
* Ky vendim hyn né fugi 10 dité pas shpalljes.
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